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                                                                         Informacja dla Wykonawców  

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego powyżej 209 000,00 euro. 
Znak sprawy: RDG.GO.ZP.271.3.2016, Ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej  
Nr 2016/S 141-255891 z dnia 23.08.2016 r., (przekazane do opublikowania w dniu 21.07.2016 r.). 
Zgodnie z  art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2015  poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że udziela wyjaśnień treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia na zadanie 
„Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i 
niezamieszkałych z terenu Gminy Sędziszów w okresie od dnia 01 stycznia 2017 roku do dnia 30 
czerwca 2019 roku”. 
 
Pytanie nr 1 Wykonawcy  
W dziale III SIWZ Zamawiający określa, iż to Wykonawca jest zobowiązany do utworzenia i obsługi 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa oraz zapisami SIWZ. 
Prosimy o doprecyzowanie czy wobec powyższego zapisu Wykonawca powinien posiadać decyzję na 
zbieranie odpadów oraz decyzję o decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji 
przedsięwzięcia? 
 



 Odpowiedź nr 1 Zamawiającego 
Zamawiający informuje, że zgodnie z § 2 ust. 1 pkt 81), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  
9 listopada 2010 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko (t.j. Dz.U.  
z 2016 r. poz 71). Do przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko zalicza 
się punkty do zbierania lub przeładunku złomu. W dziale III, pkt. 12, ppkt 12.1.2, Zamawiający określa 
rodzaje odpadów, które przyjmowane będą do PSZOK – u. Wskazuje tam m.in. odpady metalowe, co 
oznacza, że może to być również złom. Wobec powyższego Zamawiający będzie wymagał od 
Wykonawcy posiadania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia.  
Pytanie nr 2 Wykonawcy  
Czy Zamawiający stawia Wykonawcy wymagania w zakresie ilości pojemników w jakie powinien być 
zaopatrzony Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK), czy Wykonawca sam może 
zdecydować o tym w ile pojemników zaopatrzyć PSZOK? 
Odpowiedź nr 2 Zamawiającego 
Zamawiający informuje, że Wykonawca sam może zdecydować o ilości pojemników w Punkcie 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, w zależności od potrzeb. Zamawiający na etapie realizacji 
przedsięwzięcia zastrzega sobie jednak możliwość kontroli funkcjonowania PSZOK – u oraz wymaga 
bezwzględnego stosowania przez Wykonawcę zaleceń pokontrolnych. 
Pytanie nr 3 Wykonawcy 
Czy Gmina jest właścicielem działki na której aktualnie jest zlokalizowany PSZOK? Jeśli nie, to czy Gmina 
udostępni bezpłatnie Wykonawcy należącą do niej działkę w celu zorganizowania tam PSZOK? 
Odpowiedź nr 3 Zamawiającego 
Gmina jest właścicielem działki na której obecnie zlokalizowany jest PSZOK. Gmina udostępni bezpłatnie 
Wykonawcy działkę, której jest właścicielem, w celu utworzenia tam Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych. 
Powyższe odpowiedzi na pytania stają się częścią SIWZ wiążącą dla Wykonawcy. Wykonawcy są 
zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania ofert w tym: wypełniania 
załączników i druków. 
 


